대유량, 수동식
가스 압력 레귤레이터, HF 시리즈
HF 시리즈
■	 최대 유량이 200 std L/min 인 소형 크기
■	 최대 입구 압력은 500 psig(34.4 bar)
■	 출구 압력은 150 psig(10.3 bar) 까지 조절 가능
■	 초고순도 사양에 적합한 316L VIM-VAR 스텐레스강 몸체
■	 1/4 in. VCR® 피팅, 1/4 in. 튜브 맞대기 용접, 1.5 in. 및 1.125 in.

서 조립할 수 있습니다. 수나사형 또는 암나사형으로 선택하
여 주문하십시오.
주문 방법
인라인 및 1.5 in. 블럭 조립식 모델
완성된 조립품을 주문하려면, 레귤레이터와 스프링 키트를 주문하십시오. 레귤레이터에는 파란색 소형 나일론 핸들만 있고
스프링 키트는 포함되지 않습니다.
스프링 키트
스프링 키트에는 하중 스프링, 하중
디스크, 라벨 및 설치 설명서가
포함됩니다. 주문하려면 원하는
레귤레이터 출구 압력 범위를
기준으로 스프링 키트 주문번호를
선택하십시오.
SS – HFM3B – VCR4 – P
모델
	 HFM3B = 인라인
	 MSM-HFM3B = 블럭 조립식
몸체 재질
	 316L VIM-VAR 스텐레스강
공정
	 P = �Swagelok 초고순도 공정
사양(SC‑01); 전해 연마
평균 Ra 5 uin(0.13um)
	 P1 = �Swagelok 특수 세정 및
포장(SC-11); 전해 연마,
평균 Ra 5 µin.(0.13 µm)연결구
	 VCR4 = 1/4 in. VCR 짧은 그랜드➀
	 VCR4L = 1/4 in. VCR 긴 그랜드➀
	 BW4 = 1/4 in. 튜브 맞대기 용접
	 없음 = C-씰 블럭 조립식(MSM-HFM3B 전용)
➀	 �Swagelok VCR 분리형 너트는 별도 주문해야 합니다. 아래 내용을 참조하십시오.
➀	 7 페이지 저토크 핸들참조.
출구 압력 범위
psig(bar)
스프링 키트
주문번호
진공 ~ 25(1.7) 177-13K-HFM-A
5 ~ 50(0.34 ~ 3.4) 177-13K-HFM-B
10 ~ 100(0.68 ~ 6.8) 177-13K-HFM-C
20 ~ 150(1.3 ~ 10.3) 177-13K-HFM-D➀
암나사형 분리형 너트
주문번호:
SS-4-VCR-1-SN
수나사형 분리형 너트
주문번호:
SS-4-VCR-4-SN
대유량, 수동식 가스 압력 레귤레이터, HF 시리즈  7
1.125 in. 블럭 조립식 모델
강제 조작 방지 핸들
■	조정-핸들 상단에

같이 레귤레이터 주문번호에 L 을 넣고 색상 부호를 붙이십시오.
예: SS-HFML3B-VCR4-P-BK
주문 방법
1.125 in. 블럭 조립식 모델
아래의 순서에 따라 부호를 조합해 레귤레이터 주문번호를 만드십시오.
SS – MSM-HFE              –  P  –  A
몸체 재질
	 316L VIM-VAR 스텐레스강
모델
	� 수동식, 가스 압력 레귤레이터,
1.125 in. 블럭 조립식
공정
	� Swagelok 초고순도 공정 사양(SC‑01);
전해 연마, 평균 Ra 5 µin.(0.13 µm)
핸들
	 -TR = 강제 조작 방지 핸들(다음 페이지 참조)
표시 없음 = 표준 핸들
출구 압력 범위
	 A = 진공 ~ 30 psig(2.0 bar)
	 B = 진공 ~ 60 psig(4.1 bar)
핸들 색상
	 -BK = 검정색
	 -GR = 녹색
	 -OR = 오렌지색
	 -WH = 흰색
	 -YW = 노란색
		표시없음 = 파란색
씰 방식
	 표시없음 = C-씰
            	 -W = W-씰
8     압력 레귤레이터 및 필터
유지보수 키트
인라인 및 1.5 in. 블럭 조립식 모델